Bu ilçenin yeni adı (Sultandağı) ol
muştur. tshakh Kervansarayı Konyadan
ve Aksaraydan Akşehir ve Afyon isti
kametlerinde uzanan ortaçağ yolunun üze
rindedir. Konyadan yola çıkarak, Ruzapa
(M. 1246-46) ham, dokuzun derbent (şadi-
ye hanı) (H. 607, M. 1210) Emir hacı İb
rahim bin Ebubekir yapısı. Kadın hanı (H.
620, M. 1223). Rukiye hatun yapısı. Han
larını üç konak ile geçip İshaklaya ulaşılır.
Kadın han ile İshakli arasmda gövenli ko
nak yeri olarak Akşehirde bulunmakta
dır. Aksaraya doğru gitmek için, Doku
zun derbent hanından Zazadin (Sadettin)
hanından (M. 1236) ve obruk hamndan
(M. 1236) geçerek, Büyük Sultan hanına
(H.

İshaklıdan çaydaki Ebül Mücahit Yu
suf hanma (H. 677), (M. 1278) ve devamı-
ile. Afyona, başka istikametlerden İğdır
ve Ispartaya doğru yollanır.

RÖLÖREYE BAŞLADIĞIMIZ ANDA
İSHAKLI KERVAN-SARAYININ DU
RUMU :

1964 yılı ilk Rölöre çalışmalarma baş
lamıştık. Bu sırada vakıflar Genel Müdür
lüğü eserin onarım çalışmalarını sürdür
düğünden, binanm yıkılmış kısımları üze
rinde sondajlar yaparak varlığını bütünü ile
tanımak imkâm’da elde edildi.